
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.9.2019
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych realizowanych na terenie Gminy Zwierzyn w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018 r., poz. 994, 
ze zm. Dz.U. z 2018 poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 11 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2018 r., poz. 450 ze zm. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 650, poz. 723, poz. 1365) oraz Uchwały Nr XLVI/251/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 października 
2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Zwierzyn z organizacjami pozarządowymi na rok 
2019” (Dz.U WL z 2018 r. poz. 2565), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na 
realizację zadań publicznych na terenie Gminy Zwierzyn w 2019 roku poprzez podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego, w  następującym składzie:

1. Marek Halasz– Przewodniczący Komisji Konkursowej

2. Mateusz Ostapiuk - członek

3. Marta Olszewska – członek

§ 2. 1. Zadaniem komisji konkursowej będzie ocena formalna i merytoryczna złożonych ofert.

2. Komisja Konkursowa działa według zasad określonych w Regulaminie pracy Komisji Konkursowej, 
stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta nr WG.0050.2.2019

3. Z przebiegu prac Komisja sporządza protokół.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Zwierzyn.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Zwierzyn

(-) Karol Neumann

Id: CFCE911C-FD8C-4DBF-B4F6-2E69AEA7387A. Podpisany Strona 1




